
香川県三豊市高瀬町下勝間

1398-2 

株式会社 ヨンカン 

常務取締役 佐野広志    

平成 29年 4月吉日 

お 得 意 様 各 位     

 

 

 

ＧＷ休暇日のお知らせ 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 早速ながら、下記の通りゴールデンウィークの休日をご案内いたします。 

この期間、ご迷惑おかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

□ 休暇カレンダー 赤枠は通常と違い休日及び祭日となります。 ○は営業日 

  4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 

  土 日 月 火 水 木 金 土 日 

本社 休日 休日 ○ ○ 休日 休日 休日 休日 休日 

関西 休日 休日 ○ ○ 休日 休日 休日 休日 休日 

 

□  平成 29年 5月 3日(火)～平成 29年 5月 7日(日)の休みについて 

※本社 5月 1日(月)2日(火)の配達以外の発送分は宅配便のみの（送り） 

の対応になります。 

※ 連休は西濃運輸が休みにより動かなくなるため、水槽、水槽台、砂類

など、保険の効かない商品や、定型サイズを超える商品は、送りかね

ます。ご了承下さい。 

□   ご注文受け付締切日(営業配送日) 

   営業担当と､ご相談ください。 

※詳細は弊社担当者にお問い合わせ下さい。 

※連休前は、何かと混雑が予想されますので、お早めのご注文お願い申し上げ

ます。 


